8/20/22, 9:48 AM

No.

10
11
12

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tanggal
16-03-2022

16-03-2022

16-03-2022

16-03-2022

16-03-2022
18-04-2022

18-04-2022

18-04-2022

18-04-2022

09-05-2022
09-05-2022
09-05-2022

15-06-2022

17-06-2022
24-06-2022

25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2022 SAMPAI AGUSTUS 2022

NIM Nama
1512501451 Alvan Rivaldy

Muhammad Satryandi

1812501078 Ogansyah

1912501523 Kurnia Farid Baihaqi

Muhammad Zinedine

2012500886 Zidane

2012501124 Wardah Fitria Rini
1512501451 Alvan Rivaldy

1912501523 Kurnia Farid Baihaqi

2012500019 Dimas Wijayanto

2012500886 Muhammad Zinedine
Zidane

1512501451 Alvan Rivaldy

Muhammad Satryandi

Ogansyah

2012501124 Wardah Fitria Rini

1812501078

2012500019 Dimas Wijayanto

1512501451 Alvan Rivaldy

2012501124 Wardah Fitria Rini

1512501246 Windy Ayu Lestari Djidan

1512501451 Alvan Rivaldy
1512501642 Jafar Fimajid
1512502335 Ikhwan Maulana
1512503044 M. Arif

1512503044 M. Arif

1612502722 Brahmansyah Saragih
1612502805 Septian Hadi Pratama

1612502813 Maska Maynard Batubara

1812501078 Muhammad Satryandi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan
tidak aktif

konsultasi sertifikasi
Algoritma

absen kurang dari 80 %

3 matakuliah absensi
kurang dari 80

konsultasi terkait PTMT

sudah tidak aktif

atakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80

sudah tidak aktif
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Konsultasi KPRS

Tidak ada masalah
Konsultasi KRRS

Tidak aktif
Tidak Aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Sedang TA

Tindak Lanjut
tidak aktif

konsultasi terkait
sertifikasi algoritma

sudah menghubungi
mahasiswa agar
memperbaiki absensi

sudah menguhubungi
mahasiswa agar
memperbaiki absen

konsultasi terkait update
sertifikat vaksin sebagai
syarat PTMT

sudah tidak aktif

menghubungi mhs untuk
perbaikan absen

menghubungi mhs untuk
perbaikan absen

diminta menghubungi
dosen matakuliah untuk
memperbaiki absensi

sudah tidak aktif
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Mabhsiswa konsultasi
matakuliah yang akan
diambil semester
berikutnya

Tidak ada masalah

mahsiswa bingung
mengambil KKP di
semester 5 atau 6

Tidak aktif
Tidak Aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Tidak aktif
Sedang TA

12



8/20/22, 9:48 AM

26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37

38
39

40

41

42

43

25-07-2022
25-07-2022
25-07-2022

25-07-2022

25-07-2022
20-08-2022
20-08-2022
20-08-2022
20-08-2022
20-08-2022
20-08-2022
20-08-2022

20-08-2022
20-08-2022

20-08-2022

20-08-2022

20-08-2022

20-08-2022

Universitas Budi Luhur - Lecture

Ogansyah
1912500863 Hanif Haryoseno Tidak aktif
1912501523 Kurnia Farid Baihaqi Verif KRS
2012500019 Dimas Wijayanto Verif KRS
2012500886 Wuhammad Zinedine . iliah tidak lulus
Zidane
2012501124 Wardah Fitria Rini Tidak ada masalah
1512501246 Windy Ayu Lestari Djidan Mahasiwa Tidak Aktif
1512501642 Jafar Fimajid Mahasiwa Tidak Aktif
1512502335 Ikhwan Maulana Mahasiwa Tidak Aktif
1512503044 M. Arif Mahasiwa Tidak Aktif
1612502722 Brahmansyah Saragih Mahasiwa Tidak Aktif
1612502805 Septian Hadi Pratama Mahasiwa Tidak Aktif
1612502813 Maska Maynard Batubara Mahasiwa Tidak Aktif
1812501078 Muhammad Satryandi KPRS
Ogansyah
1912500863 Hanif Haryoseno Mahasiwa Tidak Aktif
1912501523 Kurnia Farid Baihaqi KPRS
2012500019 Dimas Wijayanto kPRS
2012500886 wuhammad Zinedine ;1. tigak Lulus
Zidane
2012501124 Wardah Fitria Rini KPRS

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak aktif
Verif KRS
Verif KRS

Menghubungi Orang tua/
Otau wali. untuk
konsultasi terkait
mahasiswa

Tidak ada masalah

Mahasiwa Tidak Aktif
Mahasiwa Tidak Aktif
Mahasiwa Tidak Aktif
Mahasiwa Tidak Aktif
Mahasiwa Tidak Aktif
Mahasiwa Tidak Aktif
Mahasiwa Tidak Aktif

Mahasiwa mengulang TA

Mahasiwa Tidak Aktif

Konsultasimatakuliah
yang ingin diambil
semester gasal 20222023
KOnsultasi matakuliah
yang full, menjadi
matakuliah yang ada
kelompoknya

Sudah Menghubungi
Orang tua,
mendiskusikan
perkembangan nilai
zidane

konsultasi matakuliah
yang diambil semester
gasal 20222023

Jakarta, 20-08-2022

Waulandari, S.Kom.,
M.Kom.

2/2



8/20/22, 9:53 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

Universitas Budi Luhur

cerdas berbudi luhur

http://webdosen.budiluhur.ac.id

Laporan Status Kuliah Per Semester
Close
UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163
LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER
Semester Tahun . &, 1 202172022
Ajar
NIP / Nama : 120097 / Wulandari
No. NIM Nama Keterangan Tanggal Yudisi
1 1212505117 Nurul Atika Tanpa Keterangan
2 1412500066 Velora Cinta Avishena Tanpa Keterangan
3 1412501197 Ilham Darmawan Tanpa Keterangan
4 1412501668 Randy Radiansyah Tanpa Keterangan
5 1412502526 Ridho Ramadhan Tanpa Keterangan
6 1512501246 Windy Ayu Lestari Djidan Tanpa Keterangan
7 1512501451 Alvan Rivaldy Tanpa Keterangan
8 1512501642 Jafar Fimajid Tanpa Keterangan
9 1512502335 Ikhwan Maulana Tanpa Keterangan
10 1512503044 M. Arif Tanpa Keterangan
11 1612502722 Brahmansyah Saragih Tanpa Keterangan
12 1612502805 Septian Hadi Pratama Tanpa Keterangan
13 1612502813 Maska Maynard Batubara Tanpa Keterangan
14 1812501078 Muhammad Satryandi Ogansyah Aktif
15 1912500863 Hanif Haryoseno Tanpa Keterangan
16 1912501523 Kurnia Farid Baihagqi Aktif
17 2012500019 Dimas Wijayanto Aktif
18 2012500886 Muhammad Zinedine Zidane Aktif
19 2012501124 Wardah Fitria Rini Aktif
Aktif : 5 Tanpa . 14
Keterangan
Cuti :0
Tanggal cetak: 20/08/2022 09:52:41

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMhsStatus.php

7


http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

8/20/22, 9:54 AM

Universitas Budi Luhur - Lecture

Universitas Budi Luhur

cerdas berbudi luhur
http://webdosen.budiluhur.ac.id

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMonitoring.php

Form Monitoring Mahasiswa PA
Jumlah Mahasiswa mempunyai nliai UTS/UAS dibawah 60 atau kehadiran < 80% sebanyak : 3
Sudah dilakukan konsultasi sebanyak : 3
Belum dilakukan konsultasi sebanyak : 0
Dosen PA diharapkan melakukan konsultasi minimal sebanyak 3,
bila tidak ada mahasiswa yang bermasalah, maka jumlah minimal konsultasi adalah 1 (satu) mahasiswa
Riwayat Konsultasi (1) | Biodata = IPK | Histori Nilai | Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah | KMS | Nilai
Semester Aktif
1 Nim : 1512502335 Pemasalahan -
Nama : Ikhwan Maulana
No. HP/Telp : 089643877867 Z
/ Tindak
No. HP/Telp i/ Lanjut
Ortu 0895320852430 y
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Riwayat Konsultasi (1) | Biodata @ IPK | Histori Nilai = Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah | KMS | Nilai
Semester Aktif
2 Nim : 1512501642 Pemasalahan -
Nama : Jafar Fimajid
No. : 088211757496 / Vi
HP/Telp 081210393616 Tindak
No. : 081315158581 / Lanjut
HP/Telp 081310706239 y
Ortu
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Riwayat Konsultasi (1) | Biodata @ IPK | Histori Nilai = Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah | KMS | Nilai
Semester Aktif
3 ﬁ Nim : 1512503044 Pemasalahan -
Leir Nama : M. Arif
No. : 083872660080 / Z
HP/Telp 083872660080 Tindak
No. : / 082298920228 Lanjut
HP/Telp p
Ortu
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Riwayat Konsultasi (1) Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah | KMS | Nilai
Semester Aktif

1/4


http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/

8/20/22, 9:54 AM

Semester Aktif

5

Semester Aktif

6

Semester Aktif

7

Semester Aktif

Riwayat Konsultasi (1)

Riwayat Konsultasi (1)

Riwayat Konsultasi (1)

Riwayat Konsultasi (1)

Universitas Budi Luhur - Lecture

Nim : 1512501246 Pemasalahan -
Nama : Windy Ayu Lestari
Djidan W
No. : 089643839252 / Tindak
HP/Telp 089643839252 Lanjut
No. : / 085697771513 y
HP/Telp '
Ortu Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Nim : 1612502722 Pemasalahan -
Nama : Brahmansyah
Saragih /
No. HP/Telp :/ Tindak
No. HP/Telp :/ Lanjut
Ortu Wz
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Nim : 1612502813 Pemasalahan -
Nama : Maska Maynard
Batubara y
No. HP/Telp : 082335610308 / Tindak
No. HP/Telp :/ Lanjut
Ortu y
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Nim : 1612502805 Pemasalahan -
Nama : Septian Hadi
Pratama y
No. HP/Telp :/ Tindak
No. HP/Telp :/ Lanjut
Ortu y
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Nim : 1812501078 Pemasalahan :
Nama : Muhammad
Satryandi Ogansyah Y
No. : 087776672835 / Tindak
HP/Telp Lanjut
No. i/ p

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMonitoring.php

2/4



8/20/22, 9:54 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

grt/Telp Simpan | | Batal |
u Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1) | Biodata = IPK | Histori Nilai | Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah | KMS | Nilai
Semester Aktif
9 Nim : 1912500863 Pemasalahan -
Nama : Hanif Haryoseno
No. : 08999649495 / Vi
HP/Telp 021-7340541 Tindak
No. : / 08159337620 Lanjut
HP/Telp y
Ortu '
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Riwayat Konsultasi (1) | Biodata = IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Semester Aktif
10 Nim : 1912501523 Pemasalahan -
Nama : Kurnia Farid Baihaqi
No. : 0895611544365 / Vi
HP/Telp 0895611544365 Tindak
No. : / 085782465584 Lanjut
HP/Telp y
Ortu '
Catatan : | Simpan | | Batal |
*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang
dari 60
*) 5 matakuliah yang nilai UASnya kurang
dari 60
*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang
dari 80%
Riwayat Konsultasi (1) | Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Semester Aktif
11 Nim : 2012500019 Pemasalahan -
% Nama : Dimas
Wijayanto /
‘ No. HP/Telp : 085697468913 Tindak
/ Lanjut
No. HP/Telp i/ p
Ortu
Catatan 3 | Simpan | | Batal |
*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang
dari 60
*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang
dari 60
Riwayat Konsultasi (1) | Biodata = IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah KMS | Nilai
Semester Aktif
Nim : 2012500886 Pemasalahan -
Nama : Muhammad
Zinedine Zidane Y
No. HP/Telp : 081210205808 / Tindak
No. HP/Telp : / 081219386341 Lanjut
Ortu y

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMonitoring.php

3/4



8/20/22, 9:54 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

Catatan | Simpan | | Batal |
*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang
dari 60
*) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang
dari 80%
Riwayat Konsultasi (1) Biodata | IPK | Histori Nilai Histori Pembayaran | Jadwal Kuliah | KMS | Nilai
Semester Aktif
13 Nim : 2012501124 Pemasalahan -
Nama : Wardah Fitria
Rini Wz
No. HP/Telp : 081291330070 Tindak
/ Lanjut
No. HP/Telp i/ p
Ortu
Simpan | | Batal |
Mahasiswa Tidak Bermasalah |
Close

Universitas Budi Luhur ¢ Akademi Sekretari Budi Luhur

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMonitoring.php 4/4


https://webdosen.budiluhur.ac.id/main.php
http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

