

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2022 SAMPAI AGUSTUS 2022

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	16-03-2022	1512501451	Alvan Rivaldy	tidak aktif	tidak aktif
2	16-03-2022	1812501078	Muhammad Satryandi Ogansyah	konsultasi sertifikasi Algoritma	konsultasi terkait sertifikasi algoritma sudah menghubungi mahasiswa agar memperbaiki absensi
3	16-03-2022	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi	absen kurang dari 80 %	sudah menghubungi mahasiswa agar memperbaiki absensi
4	16-03-2022	2012500886	Muhammad Zinedine Zidane	3 matakuliah absensi kurang dari 80	sudah menghubungi mahasiswa agar memperbaiki absen
5	16-03-2022	2012501124	Wardah Fitria Rini	konsultasi terkait PTMT	konsultasi terkait update sertifikat vaksin sebagai syarat PTMT
6	18-04-2022	1512501451	Alvan Rivaldy	sudah tidak aktif	sudah tidak aktif
7	18-04-2022	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi	atakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	menghubungi mhs untuk perbaikan absen
8	18-04-2022	2012500019	Dimas Wijayanto	matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	menghubungi mhs untuk perbaikan absen
9	18-04-2022	2012500886	Muhammad Zinedine Zidane	matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80	diminta menghubungi dosen matakuliah untuk memperbaiki absensi
10	09-05-2022	1512501451	Alvan Rivaldy	sudah tidak aktif	sudah tidak aktif
11	09-05-2022	1812501078	Muhammad Satryandi Ogansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	09-05-2022	2012501124	Wardah Fitria Rini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	15-06-2022	2012500019	Dimas Wijayanto	Konsultasi KPRS	Mahasiswa konsultasi matakuliah yang akan diambil semester berikutnya
14	17-06-2022	1512501451	Alvan Rivaldy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	24-06-2022	2012501124	Wardah Fitria Rini	Konsultasi KRKS	mahasiswa bingung mengambil KKP di semester 5 atau 6
16	25-07-2022	1512501246	Windy Ayu Lestari Djidan	Tidak aktif	Tidak aktif
17	25-07-2022	1512501451	Alvan Rivaldy	Tidak Aktif	Tidak Aktif
18	25-07-2022	1512501642	Jafar Fimajid	Tidak aktif	Tidak aktif
19	25-07-2022	1512502335	Ikhwan Maulana	Tidak aktif	Tidak aktif
20	25-07-2022	1512503044	M. Arif	Tidak aktif	Tidak aktif
21	25-07-2022	1512503044	M. Arif	Tidak aktif	Tidak aktif
22	25-07-2022	1612502722	Brahmansyah Saragih	Tidak aktif	Tidak aktif
23	25-07-2022	1612502805	Septian Hadi Pratama	Tidak aktif	Tidak aktif
24	25-07-2022	1612502813	Maska Maynard Batubara	Tidak aktif	Tidak aktif
25	25-07-2022	1812501078	Muhammad Satryandi	Sedang TA	Sedang TA

Ogansyah

26	25-07-2022	1912500863 Hanif Haryoseno	Tidak aktif	Tidak aktif
27	25-07-2022	1912501523 Kurnia Farid Baihaqi	Verif KRS	Verif KRS
28	25-07-2022	2012500019 Dimas Wijayanto	Verif KRS	Verif KRS
29	25-07-2022	2012500886 Muhammad Zinedine Zidane	Matakuliah tidak lulus	Menghubungi Orang tua/ Otau wali. untuk konsultasi terkait mahasiswa
30	25-07-2022	2012501124 Wardah Fitria Rini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	20-08-2022	1512501246 Windy Ayu Lestari Djidan	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
32	20-08-2022	1512501642 Jafar Fimajid	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
33	20-08-2022	1512502335 Ikhwan Maulana	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
34	20-08-2022	1512503044 M. Arif	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
35	20-08-2022	1612502722 Brahmansyah Saragih	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
36	20-08-2022	1612502805 Septian Hadi Pratama	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
37	20-08-2022	1612502813 Maska Maynard Batubara	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
38	20-08-2022	1812501078 Muhammad Satryandi Ogansyah	KPRS	Mahasiswa mengulang TA
39	20-08-2022	1912500863 Hanif Haryoseno	Mahasiswa Tidak Aktif	Mahasiswa Tidak Aktif
40	20-08-2022	1912501523 Kurnia Farid Baihaqi	KPRS	Konsultasi matakuliah yang ingin diambil semester gasal 20222023
41	20-08-2022	2012500019 Dimas Wijayanto	kPRS	Konsultasi matakuliah yang full, menjadi matakuliah yang ada kelompoknya
42	20-08-2022	2012500886 Muhammad Zinedine Zidane	Nilai tidak Lulus	Sudah Menghubungi Orang tua, mendiskusikan perkembangan nilai zidane
43	20-08-2022	2012501124 Wardah Fitria Rini	KPRS	konsultasi matakuliah yang diambil semester gasal 20222023

Jakarta, 20-08-2022

Wulandari, S.Kom.,
M.Kom.

Laporan Status Kuliah Per Semester[Close](#)**UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR**

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER**Semester Tahun
Ajar : Genap 2021/2022****NIP / Nama : 120097 / Wulandari**

No.	NIM	Nama	Keterangan	Tanggal Yudisi
1	1212505117	Nurul Atika	Tanpa Keterangan	
2	1412500066	Velora Cinta Avishena	Tanpa Keterangan	
3	1412501197	Ilham Darmawan	Tanpa Keterangan	
4	1412501668	Randy Radiansyah	Tanpa Keterangan	
5	1412502526	Ridho Ramadhan	Tanpa Keterangan	
6	1512501246	Windy Ayu Lestari Djidan	Tanpa Keterangan	
7	1512501451	Alvan Rivaldy	Tanpa Keterangan	
8	1512501642	Jafar Fimajid	Tanpa Keterangan	
9	1512502335	Ikhwan Maulana	Tanpa Keterangan	
10	1512503044	M. Arif	Tanpa Keterangan	
11	1612502722	Brahmansyah Saragih	Tanpa Keterangan	
12	1612502805	Septian Hadi Pratama	Tanpa Keterangan	
13	1612502813	Maska Maynard Batubara	Tanpa Keterangan	
14	1812501078	Muhammad Satryandi Ogansyah	Aktif	
15	1912500863	Hanif Haryoseno	Tanpa Keterangan	
16	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi	Aktif	
17	2012500019	Dimas Wijayanto	Aktif	
18	2012500886	Muhammad Zinedine Zidane	Aktif	
19	2012501124	Wardah Fitria Rini	Aktif	

Aktif : 5**Tanpa
Keterangan : 14****Cuti : 0**

Tanggal cetak: 20/08/2022 09:52:41

Universitas Budi Luhur

& Akademi Sekretari Budiluhur
cerdas berbudi luhur
<http://webdosen.budiluhur.ac.id>

Form Monitoring Mahasiswa PA

Jumlah Mahasiswa mempunyai nilai UTS/UAS dibawah 60 atau kehadiran < 80% sebanyak : 3

Sudah dilakukan konsultasi sebanyak : 3

Belum dilakukan konsultasi sebanyak : 0

Dosen PA diharapkan melakukan konsultasi minimal sebanyak 3,

bila tidak ada mahasiswa yang bermasalah, maka jumlah minimal konsultasi adalah 1 (satu) mahasiswa

No	Foto	Data	Monitoring
1		Riwayat Konsultasi (1) Semester Aktif	Biodata IPK Histori Nilai Histori Pembayaran Jadwal Kuliah KMS Nilai
		Nim : 1512502335 Nama : Ikhwan Maulana No. HP/Telp : 089643877867 / No. HP/Telp Ortu : / 0895320852430	Pemasalahan : Tindak Lanjut :
			<input type="button" value="Simpan"/> <input type="button" value="Batal"/> Mahasiswa Tidak Bermasalah
2		Riwayat Konsultasi (1) Semester Aktif	Biodata IPK Histori Nilai Histori Pembayaran Jadwal Kuliah KMS Nilai
		Nim : 1512501642 Nama : Jafar Fimajid No. HP/Telp : 088211757496 / 081210393616 No. HP/Telp Ortu : 081315158581 / 081310706239	Pemasalahan : Tindak Lanjut :
			<input type="button" value="Simpan"/> <input type="button" value="Batal"/> Mahasiswa Tidak Bermasalah
3		Riwayat Konsultasi (1) Semester Aktif	Biodata IPK Histori Nilai Histori Pembayaran Jadwal Kuliah KMS Nilai
		Nim : 1512503044 Nama : M. Arif No. HP/Telp : 083872660080 / 083872660080 No. HP/Telp Ortu : / 082298920228	Pemasalahan : Tindak Lanjut :
			<input type="button" value="Simpan"/> <input type="button" value="Batal"/> Mahasiswa Tidak Bermasalah

4 

Nim : 1512501246	Pemasalahan :
Nama : Windy Ayu Lestari Djidan	
No. HP/Telp : 089643839252 / 089643839252	Tindak Lanjut :
No. HP/Telp Ortu : / 085697771513	

Simpan **Batal**
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

5 

Nim : 1612502722	Pemasalahan :
Nama : Brahmansyah Saragih	
No. HP/Telp : /	Tindak Lanjut :
No. HP/Telp Ortu : /	

Simpan **Batal**
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

6 

Nim : 1612502813	Pemasalahan :
Nama : Maska Maynard Batubara	
No. HP/Telp : 082335610308 /	Tindak Lanjut :
No. HP/Telp Ortu : /	

Simpan **Batal**
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

7 

Nim : 1612502805	Pemasalahan :
Nama : Septian Hadi Pratama	
No. HP/Telp : /	Tindak Lanjut :
No. HP/Telp Ortu : /	

Simpan **Batal**
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

8 

Nim : 1812501078	Pemasalahan :
Nama : Muhammad Satryandi Ogansyah	
No. HP/Telp : 087776672835 /	Tindak Lanjut :
No. : /	

**HP/Telp
Ortu**

Simpan **Batal**

Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

9 

Nim : 1912500863	Nama : Hanif Haryoseno	Pemasalahan :
No. : 08999649495 /	HP/Telp : 021-7340541	
No. : / 08159337620	HP/Telp : / 08159337620	Tindak Lanjut :
Ortu		

Catatan :

- *) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
- *) 5 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60
- *) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Simpan **Batal**
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

10 

Nim : 1912501523	Nama : Kurnia Farid Baihaqi	Pemasalahan :
No. : 0895611544365 /	HP/Telp : 0895611544365	
No. : / 085782465584	HP/Telp : / 085782465584	Tindak Lanjut :
Ortu		

Catatan :

- *) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
- *) 5 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60
- *) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Simpan **Batal**

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

11 

Nim : 2012500019	Nama : Dimas Wijayanto	Pemasalahan :
No. HP/Telp : 085697468913	No. HP/Telp : /	
Ortu	No. HP/Telp : /	Tindak Lanjut :

Catatan :

- *) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
- *) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60

Simpan **Batal**

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

12 

Nim : 2012500886	Nama : Muhammad Zinedine Zidane	Pemasalahan :
No. HP/Telp : 081210205808 /	No. HP/Telp : / 081219386341	
Ortu	Tindak Lanjut :	

Catatan :

- *) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
- *) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

[Simpan](#)[Batal](#)

Riwayat Konsultasi (1)	Biodata	IPK	Histori Nilai	Histori Pembayaran	Jadwal Kuliah	KMS	Nilai
Semester Aktif							

13		Nim : 2012501124 Nama : Wardah Fitria Rini No. HP/Telp : 081291330070 No. HP/Telp Ortu : /	Pemasalahan :
			Tindak Lanjut :
			Simpan Batal Mahasiswa Tidak Bermasalah

[Close](#)